CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THU NHẬN HỌC LẠI

Kính gởi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:
; Mã số sinh viên:

Ngày sinh
; Nơi sinh

Ngành đào tạo:
; Khóa:

Hộ khẩu trước khi vào trường: Xã (phường, thị trấn)

Huyện (quận, thị xã, thành phố) :
Tỉnh/Thành phố:

Điện thoại liên lạc:

Đang theo học hình thức đào tạo
[image: image1.wmf]

 EMBED Equation.3 [image: image2.wmf]□Vừa làm vừa học □ Đào tạo từ xa. Nay tôi làm đơn xin cho tôi xin được nhập học lại từ học kỳ: . . .năm học . . . . . . . .

Lý do:

Khi được thu nhận học lại, tôi sẽ làm thủ tục nhập học lại theo đúng quy định (nộp học phí) và chấp hành tốt nội quy quy chế của nhà trường.

Rất mong sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu trường Đại học Cần Thơ.
Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày    tháng   năm 20

Ý kiến của Đơn vị liên kết

Người viết đơn

Duyệt của Đại học Cần Thơ

_1801483458.unknown

_1801483459.unknown